Em, 10 de fevereiro de 2.000.

Ofício nº 151/2.000 CMPA

Assunto: Solicitação   (faz)

Senhor Reitor,

Faço uso do presente para solicitar de V. Exa., o especial obséquio de viabilizar estudos visando a concessão de um desconto nas mensalidades do curso de biologia,  para beneficiar o  jovem Marcos Machado, que foi aprovado no vestibular e necessita de um auxílio para custear seus estudos.

Limitando-me ao exposto, antecipo sinceros agradecimentos à prestigiosa atenção que for dispensada ao pleito em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar elevados protestos de meu distinto apreço.

Atenciosamente,

      MARCOS CAMPANELLA

      Vereador

Ilmo. Sr.

Dr. Elísio Meireles de Miranda

Reitor  UNIPA

Nesta